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Norwegian lancerer Fast Track i
København i dag

Fra i dag kan Norwegians passagerer med Fullflex-billet benytte sig af Fast
Track i Københavns Lufthavn og dermed undgå ventetid i
sikkerhedskontrollen. 

Med en Fullflex-billet fra Norwegian er man nu sikret en hurtig tur igennem
sikkerhedskontrollen i Københavns Lufthavn. Ved at scanne sin billet eller
reservation på mobilen ved indgangen til sikkerhedskontrollen får man
adgang til Fast Track-indgangen ”CPH Express” og undgår dermed risiko for
kø i sikkerhedskontrollen.

Sikkerhedskontrollen er et af de steder i lufthavnen, hvor man hurtigt får sved
på panden, hvis man er sent på den, og står bag en stor gruppe mennesker,
der skal af med bælter, smykker og computere. Derfor tilbyder Norwegian nu
gratis Fast Track i Københavns Lufthavn til alle, der rejser med Fullflex-billet.

”Fast Track er endnu en forbedret service, som vi tilbyder vores kunder, der rejser
med Fullflex-billetter. Tid er et af de allervigtigste parametre for
forretningsrejsende, og mange ønsker ikke at bruge tid på check-in og
sikkerhedsprocedurer. Med en Fullflex-billet og direct to gate kan de nu sikre sig
et kort ophold i lufthavnen inden flyets afgang,” fortæller Norwegians presse-
og markedschef Johan Bisgaard Larsen.

Har man en Fullflex-billet skal man blot være ved gaten 20 minutter før
flyets afgang ved destinationer inden for Skandinavien og 30 minutter før
afgang ved øvrige destinationer. Direct to gate er en gratis service, der
tilbydes på alle Norwegians billettyper, og som betyder, at man ikke behøver
at checke ind, men kan gå direkte til gaten, hvis man kun medbringer
håndbagage.



Sådan fungerer Fast Track på Fullflexbilletter
1. Benyttes boardingkort, scannes koden på kortet inden Fast Track benyttes.
2. Benyttes printbillet, scannes koden på billetten inden Fast Track benyttes.
3. Benyttes billetten på mobilen, scannes koden på mobilen inden Fast Track
benyttes. 

Yderligere information:
Johan Bisgaard Larsen, presse- og markedschef, Norwegian Danmark, +45 31
31 31 28

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (300 ruter til 110
destinationer pr. januar 2012). Med lave priser og kundevenlige løsninger har
selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede 13
millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.norwegian.com/
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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